
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ambito Scolastico CE/7 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“COLLECINI – GIOVANNI XXIII” 

SAN LEUCIO – CASTEL MORRONE 
Via Giardini Reali n. 44 - 81100 Caserta 

Tel. 0823/1444425 – 
Codice Ministeriale CEIC80800N – Codice Fiscale 93036920614 

Sito Web: www.collecini.edu.it 
E-Mail: ceic80800n@istruzione.it – Pec: ceic80800n@pec.istruzione.it 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria provvisoria prova attitudinale – Progetto Cambridge English 

a.s. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/99 Regolamento autonomia scolastica; 

VISTI il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/25; 

LETTO il progetto Cambridge English presentato dalle Docenti in data 11/11/2022; 

TENUTO CONTO che il succitato progetto ha avuto l’approvazione degli organi collegiali;  

VISTA la propria comunicazione del 28/11/2022 Prot. n. 13641/V.4 con la quale si rendeva noto l’attivazione di 

due corsi extracurricolari di lingua inglese; 

PRESO ATTO che a seguito della succitata comunicazione il numero degli aspiranti sia risultato maggiore di 

quanto previsto dal progetto (15); 

CONSIDERATO che con comunicazione, Prot. n. 47/IV.2 del 03/01/2023, è stato reso noto il calendario 

dei test di ingresso per l’accesso ai corsi Cambridge; 

PRESO ATTO che in data 09 e 10 gennaio 2023 i test si sono svolti regolarmente; 

PRESO ATTO della conclusione delle operazioni di correzioni delle prove da parte delle Docenti Responsabili 

dell’attuazione del progetto indicato in oggetto; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria provvisoria a scorrimento degli aspiranti ammessi alla 

partecipazione dei Corsi Cambridge e finalizzata alla formazione delle classi Movers e Flyers e del calendario 

degli incontri. Sono ammessi al corso i primi 21 aspiranti dell’elenco. Gli assenti nella prima giornata di lezione, 

senza valida motivazione e/o giustificazione, saranno depennati e sostituiti. 

E’ possibile visionare tutta la documentazione (graduatoria completa, test e relativa griglia di valutazione) con 

eventuale estrazione di copia presso la sede centrale previa presentazione di istanza al Dirigente scolastico. 

Avverso la presente graduatoria è possibile esperire reclamo all’indirizzo di posta elettronica ordinaria 

ceic80800n@istruzione.it, o certificata ceic80800n@pec.istruzione.it entro, e non oltre, le ore 12,00 del 

14/02/2023. Decorso tale termine la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. ANTONIO VARRIALE 
 

Firmato digitalmente da: 

VARRIALE ANTONIO 

Firmato il 02/02/2023 12:34 

Seriale Certificato: 1778871 

Valido dal 27/09/2022 al 27/09/2025 
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA 

ISTITUTO COMPRENSIVO COLLECINI - GIOVANNI XXIII 

C.F. 93036920614 C.M. CEIC80800N 

AYQSGAS - Ufficio Protocollo I.C "Collecini - Giovanni XXIII" 

Prot. 0001130/U del 02/02/2023 12:55 IV.2 - Attività extracurricolari 

http://www.collecini.edu.it/
mailto:ceic80800n@istruzione.it
mailto:ceic80800n@pec.istruzione.it
mailto:ceic80800n@istruzione.it
mailto:ceic80800n@pec.istruzione.it

